КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ДОНСКОЙ

ПРИКАЗ

«13» февраля 2024 года

№ 20п

[bookmark: _Hlk158993509][bookmark: _Hlk129203016]О назначении муниципального координатора, обеспечивающего координацию работ по проведению Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях на территории муниципального образования город Донской Тульской области в 2024 году
	В соответствии с приказом Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году», письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 05.02.2024 № 02-14 «О проведении всероссийских проверочных работ в 2024 году», приказом министерства образования Тульской области № 221 от 12.02.2024 «О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций Тульской области в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году», п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить Давыдову Надежду Викторовну, заместителя председателя комитета по образованию администрации муниципального образования город Донской, муниципальным координатором, обеспечивающим координацию работ по проведению Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях на территории муниципального образования город Донской в 2024 году.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	[bookmark: _Hlk129202978]Председатель комитета
по образованию администрации муниципального образования город Донской

Т.Б. Карамышева